
 projekt z 4.11.03. 
 
 
 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia… 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wyłączenia określonych porozumień 
wertykalnych w sektorze pojazdów samochodowych spod zakazu porozumień 

ograniczających konkurencję 
 
 
 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2003 r., Nr 86, poz. 804) zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1.  W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 stycznia 2003 r. w sprawie 
wyłączenia określonych porozumień wertykalnych w sektorze pojazdów 
samochodowych spod zakazu porozumień ograniczających konkurencję (Dz. U. Nr 38, 
poz. 329) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 po pkt 16 dodaje się pkt 16a w brzmieniu: 

„16a) pojazdy samochodowe – pojazdy samochodowe w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2003 r. Nr 
58, poz. 515 z późn. zm.)1, z wyłączeniem motocykli;”;  

2) po § 20 dodaje się § 20a w brzmieniu: 
„§ 20a. W stosunku do porozumień zawartych przed dniem wejścia w życie 
rozporządzenia przepisy rozporządzenia mają zastosowanie po upływie 6 miesięcy 
od dnia jego wejścia w życie”; 

3) § 22 otrzymuje brzmienie: 
„§ 22. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem przystąpienia Rzeczypospolitej 
Polskiej do Unii Europejskiej, z wyjątkiem § 17 pkt 2, który wchodzi w życie z 
dniem 1 października 2005 r.”.   

 
§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 124, poz. 1152, Nr 130, poz. 1190, Nr  

137, poz.1302, Nr 149, poz.1451, Nr 149, poz.1452 i Nr 162, poz.1568.  
   

 


